
Česká republika – Krajský soud v Brně 
 Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j  

Brno 6. března 2024 
Spr 345/2024 

 
Předseda Krajského soudu v Brně 

 
ve smyslu ustanovení § 105c odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě 
soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákona o soudech a soudcích“) a podle ustanovení § 36 odst. 1 vyhlášky č. 516/2021 Sb. o 
odborné justiční zkoušce, výběru a odborné přípravě justičních kandidátů, výběru uchazečů na funkci 
soudce, výběru předsedů soudů, ve znění pozdějších předpisů a o změně vyhlášky č. 37/1992 Sb. o 
jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“) 
 

VYHLAŠUJE 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA OBSAZENÍ FUNKCE 

 
předsedy/předsedkyně Okresního soudu v Jihlavě 

pro působení ve funkci s účinností ode dne 1. října 2024. 
 

Zadavatel jako služební orgán podporuje rovnost žen a mužů a diverzitu v rozhodovacích pozicích. 
Z tohoto důvodu vítá zájem žadatelek i žadatelů. 

 
Požadované předpoklady pro výkon funkce (§ 105b zákona o soudech a soudcích): 

- výkon funkce soudce/soudkyně nejméně po dobu 5 let ke dni podání přihlášky, 

- odborné znalosti, profesní zkušenosti a morální vlastnosti, které dávají záruku řádného výkonu funkce 
 

Termín pro podání přihlášky do výběrového řízení je stanoven 
do 15. dubna 2024. 

 
V uvedeném termínu je třeba doručit přihlášku na předepsaném formuláři, který je uveden v příloze 1), 
spolu se všemi jejími součástmi uvedenými na přihlášce personálnímu oddělení Krajského soudu v Brně, 
Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno písemně v uzavřené obálce označené „Výběrové řízení na funkci 
předsedy Okresního soudu v Jihlavě“. Lhůta pro podání přihlášky je zachována, bude-li přihláška 
nejpozději poslední den lhůty dána osobně do podatelny Krajského soudu v Brně nebo předána 
provozovateli poštovních služeb. 
 
Předseda Krajského soudu v Brně si vyhrazuje právo:  

-  výběrové řízení zrušit, není-li do výběrového řízení ve stanoveném termínu doručena žádná přihláška 
nebo nesplňuje-li žádný z uchazečů podmínky pro účast ve výběrovém řízení 

- s ohledem na výsledky výběrového řízení nenavrhnout žádného uchazeče ke jmenování. 
           

Kontaktní osoba pro poskytování informací a další jednání:  
Krajský soud v Brně – personální oddělení, Mgr. Michal Pilát,  

 č. dveří 040, telefon: +420 546 510 402, e-mail: MPilat@ksoud.brn.justice.cz 
 

 
 JUDr. Milan Čečotka 
 předseda Krajského soudu v Brně 
 
 
Přílohy: 
Informace o průběhu výběrového řízení 
Formulář přihlášky vč. informace GDPR 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz
mailto:MPilat@ksoud.brn.justice.cz

		2024-03-06T13:49:18+0100
	JUDr. Milan Čečotka




